Российская  Федерация

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации   Китовского сельского поселения

от   19 января  2016 года          № 8
О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская  обл., Шуйский р-он

Рассмотрев  заявление гражданина Российской Федерации Алиева Рауфа  Мамеду Оглы,  зарегистрированного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д.Петрилов д.3,  руководствуясь ст. 39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации (в действующей редакции), п. 3 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Китовского  сельского поселения, Администрация Китовского  сельского поселения  постановляет:
1.Предварительно согласовать Алиеву Рауфу Мамеду оглы предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного  назначения    кадастрового  квартала 37:20:040801:

   ЗУ1  -  ориентировочной     площадью 102851 кв.м., расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район,  разрешенным использованием – скотоводство (сенокошение)
   ЗУ2 -    ориентировочной     площадью 182797 кв.м., расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район,  разрешенным использованием – скотоводство (сенокошение)
2. Утвердить схему расположения земельных участко на кадастровом плане   территории (прилагается).

3. Начальнику отдела по  имуществу  и  земельным  вопросам Пивцаевой  В.П. в соответствии с п. 20 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации направить копию постановления с приложением схемы расположения земельного участка в Шуйский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области.

4.Заявителю:

4.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ в соответствии с действующим законодательством.

4.2. После постановки на государственный кадастровый учет земельного участка обратиться в администрацию Китовского  сельского поселения с заявлением  о предоставлении земельного участка в аренду (собственность) для  сельскохозяйственных  угодий.
4.3. Использование земельного участка начинать после заключения договора аренды (купли-продажи).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Китовского  сельского поселения.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на Пивцаеву В.П.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

8. Срок действия настоящего постановления два года со дня подписания.

   Глава

   Китовского  сельского  поселения                                  А.Б.Кельман